
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 27ZA-002350
Číslo smlouvy Poskytovatele:...................

Evidenční Číslo (ISPROFÍN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název související veřejné zakázky:

D35 Čištění příkopů a žlabů - retenční příkop v km 271

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Smlouva"*):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel')

a

k n a p h o l d in g . se
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:

Na Pankráci 546/5ó;í 140 00 Praha 4
65993390
C26599339Q
příspěvková organizace
............. ................ .........................
.....................................................................
.....................................................................
..............................
....................
.....................
.................................
....................

Tulipánová 137, 252 43. Průhonice
29142954
CZ29142954
MS v Praze oddíl H; vložka 942 
Evropská společnost 
................................................ 
................................ 
................................ 
........................................ 
..........................tel:

kontaktní osoba ve věcech techni ckýeli: ......................

1



e-mail: ...............................................
lei: ..........................
(dále j en „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")

I.
Úvodní ustanovení

k Smlouvaje uzavřena podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/20 í 2 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník") na základě výsledků veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby vedené pod výše uvedeným názvem zadávané mimo 
zadávací řízení v souladu s § 31 Zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v plátnem znění (dále jen „Zakázka").

2. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o Vztahu Smlouvy a zadávací dokumentace nebo 
výzvy k podání nabídek Zakázky jsou stanovena tato výkladová pravidla:
a) v případe jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou tato 

ustanovení vykládána tak, aby v co nej širší míře zohledňovala účel Zakázky vyjádřený 
zadávací dokumentací nebo výzvou k podání nabídek;

b) v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní 
ustanovení zadávací dokumentace nebo výzvy k podání nabídek;

c) v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a zadávací dokumentace nebo výzvy 
k podání nabídek budou mít přednost ustanovení Smlouvy.

II.
Předmět plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli plnění (služby), jejichž podrobný soupis 
včetně specifikace je uveden v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Služby").

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby na následujícím místě:

dálnice 1)35 -  ve správě SSÚT) 05 Koeourovec
035 km 270,622 LS -  RETENČNÍ PŘÍKOP - SO 0311

Výstupy služeb Poskytovatel předá Objednateli na adrese:
v v

Ředitelství silnic a dálnic CR 
SSŮ0 Koeourovec 
Koeourovec 18 
783 56 0o!oplazy

3. Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté Služby (jejich výstupy) převzít (akceptovat) 
a uhradit.Poskytovateli za poskytnutí Služeb dle této Smlouvy cenu uvedenou v či. IV této 
Smlouvy.

4. Je-li součástí plnění Poskytovatele dilo ve smyslu zákona c. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje k němu Poskytovatel Objednateli 
ne výhradní, časově, územně a množstevně neomezenou licenci, a to ke všem způsobům 
tržití (zejména s právem dílo dále upravovat, a to i prostřednictvím třetí osoby) a s právem

Stránka 2 z 8



OJ
udělení podlicence nebo postoupení licence na třetí osobu. Licenční poplatek je zahrnut 
v ceně uvedené v el.IV Smlouvy.

5, Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Poskytovatelem vztahuje nařízení GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 že dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů á o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je 
Poskytovatel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V 
případě, kdy bude Poskytovatel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinnosti 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro 
Objednatele, je povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však 
před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smíoúvú o zpracování osobních 
údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále Poskytovatel s Objednatelem po vinen uzavřít 
vždy, když jej k tomu Objednatel písemně vyzve. Přílohu č. 3 léto Smlouvy tvoří nezávazný 
vzor Smlouvy o zpracováni osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, 
přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno 
dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita š nařízením GDPR a 
případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

lit.
Doba plnění

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 4 týdnů ode dne účinnosti této 
Smlouvy.

IV.
Cena

1. Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli následující 
cenu (dále jako „Cenďi):

Cena bez DPH: 211 379,86 Kč

DPH: 44 389,77 Kč

Cena včetně DPH: 255 769,63 Kč

2. Cena je  stanovenajako maximální a nepřekročítelná s výjimkou změny zákonné sazbyDPH 
nebo s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.

. Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy.

V.
Platební podmínky

1. Objednáte! se zavazuje uhradit fakturovanou Cenu Služeb jednorázovým bankovním 
převodem ha učet Poskytovatele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu -  
faktury vystavené Poskytovatelem se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury 
Objednateli. Fakturu lze předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Služeb 
Objednatelem bez vad, resp. po odstranění všech vad Služeb a nejpozději ve lhůtě do 15

Stránka 3 z  8



dnů ode dne protokolárního předání Služeb Objednateli. Faktura musí být doručena na 
následující adresu Objednatele:

SSÚD Kocourovec 
Kočou rovec 18 
783 56 Doloplazy

2. Fakturovaná Cena musí odpovídat Ceně uvedené v 51. IV odst. 1 Smlouvy a oceněnému 
rozpisu Ceny Služeb uvedenému v příloze c. 2 Smlouvy.

3. F aktům musí obsahovat veškeré n áležitosti stáno vené platnými právním i předpisy, zej ména 
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb. a § 435 Občanského zákbníku. Faktura dále musí Obsahovat 
Číslo Smlouvy, název Zakázky a evidenční číslo (ISP ROFTN/ISPROFOND). Pokud faktura 
nebude obsahovat všechny požadované údaje a náležitosti nebo budóu-li tyto údaje uvedeny 
Poskytovatelem chybně, je Objednatel oprávněn takovou fakturu Poskytovateli ve IhCitč 
Splatnosti vrátit k odstranění nedostatků, aniž by se tak dostal do prodlení s úhradou Ceny. 
Poskytovatel je povinen zaslat Objednateli novou (opravenou) fakturu ye lhůtě 15 (patnácti) 
kalendářních dnů ode dne doručení prvotní (chybné) faktury Objednateli. Pro vyloučení 
pochybností se stanoví, že Objednatel není v takovém případě povinen hradít fakturu ve 
lhůtě splatnosti uvedené na prvotní (chybné) faktuře a Poskytovateli nevzniká v souvislosti 
s prvotní fakturou žádný nárok na úroky z prodlení.

4. Objednatel neposkytuje zádně zálohy na Cenu ani dílčí platby Geny.

5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury vystavené Poskytovatelem je 
splněna okamžikem odepsání příslušné peněžní částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu 
Poskytovatele uvedeného na faktuře. Poskytovatel je povinen ria faktuře uvádět účet 
Poskytovatele uvedený v ustanovení Smlouvy upravujícím Smluvní strany.

6. Platby budou probíhat v Kč (korunách Českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uvedeny v této méně.

VI.
Odpovědnost za vady

1. Objednatel je oprávněn uplatnit (reklamovat) u Poskytovatele vady poskytnutých Služeb 
včetně výstupů Služeb, jestliže nebyly poskytnuty v souladu se Smlouvou.: Objednatel je 
povinen uplatnit vadu poskytnutých Služeb u Poskytovatele bez zbytečného odkladu poté, 
kdy Objednatel vadu zjistil (dále jen ..Vytčení vady"). K Vytčení vady výstupů Služeb 
zachycených na hmotném podkladě je Objednatel oprávněn ve lhůtě 2 (dvou) měsíců ode 
dne převzetí daného výstupu Služby, tj. ode dne podpisu příslušného předávacího protokolu 
nebo jiného relevantního dokladu o převzetí výstupu Služby.

2. Poskytovatel je povinen zahájit práce na odstranění Vytčené vady bez zbytečného odkladu 
po Vytčení vady Objednatelem, nejpůzději vsak dó pěti (5) kalendářních dnů ode dne 
Vytčení vady Objednatelem (dále jen „Vytčená vada“). Objednatel je oprávněn požadovat 
namísto odstranění Vytčené vady slevu z Ceny. resp. z Ceny dané části Služeb.

3. Jestliže je Vytčená vada vzhledem k povaze Služeb a Výstupů Služeb neodstranitelná, je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli v rámci Vytčení vady zcela nové

Stránka 4 z 8



provedení Služeb nebo slevu z Geny Služeb nebo je oprávněn ód Smlouvy odstoupit, a to 
dle své volby učiněné V okamžiku uplatnění vady u Poskytovatele.

4. Jestliže má Vytčená vada charakter vady právní je Objednatel oprávněn požadovat po 
Poskytovateli odstranění Vytčené vady spočívající v zajištění nerušeného užívání Služeb, 
resp. výstupů Služeb Objednatelem, a/nebo slevu z Ceny anebo je oprávněn od Smlouvy 
odstoupit, a to dle své volby učiněné při uplatnění vady Služeb.

5. Smluvní strany se mohou tia žádost Objednatele písemně dohodnout na jiném způsobu 
řešení Vytčení vady.

6. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádí, že pokud Objednatel neuplatní v rámci 
Vytčení vad jiné řešení Vytčené vady, než je odstranění Vytčené vady, je Poskytovatel 
povinen vyřešit Vytknutou vadu jejím bezplatným odstraněním.

7. Poskytovatel je povinen postupovat při odstraňováni Vytčených vad Služeb, resp. vad 
výstupů Služeb s odbornou péčí. Vytčené vady odstraňovat ve lhůtách stanovených k tomu 
Objednatelem s přihlédnutím k objektivní časové náročnosti odstranění dané Vytčené vady. 
Při odstranění vady Služeb je Poskytovatel povinen postupovat v souladu s požadavky a 
instrukcemi Objednatele a v souladu s jemu známými zájmy Objednatele. Poskytovatel je 
povinen po celou dobu odstraňování Vytčených vad informovat Objednatele o postupu 
jejich odstraňování, a to způsobem, formou, rozsahem a v termínech či lhůtách určených 
Objednatelem v rámci Vytčení vady, pokud tuto povinnost Poskytovatele v rámci Vytčení 
Vady Objednatel stanoví. Pokud tuto povinnost Poskytovatele v rámci Vytčení vady ve 
smyslu předchozí Věty Objednatel nestanoví, platí, že je Poskytovatel povinen Objednatele 
informovat pouze na základě jednotlivé písemné žádosti Objednatele, a to v termínu či lhůtě 
v této žádosti uvedené a nejsou-li uvedené, pak ve lhůtě přiměřené,

8. V případě Vytčených vad výstupů Služeb je Poskytovatel povinen tyto vady odstranit ve 
lhůtě stanovené mu k tomu Objednatelem (tj. předat Objednateli v této lhůtě řádný výstup 
Služeb). Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí výstupů Služeb, pokud zjistí, že 
Vytčené vady nebyly Poskytovatelem řádně odstraněny. V případě, že Objednatel odmítne 
převzít výstupy Služeb, u nichž nebyly odstraněny Poskytovatelem vady, má se za to. že 
Vytčená vada je vadou néodstranitelnoii, a Objednatel má dále právo požadovat slevu 
z Ceny Služeb nebo zcela nové poskytnutí Služeb nebo má právo od Smlouvy odstoupit, a 
to dle své; volby učiněné při odmítnutí převzetí Dokumentace nebo Výstupů z  důvodu 
neodstranění jejich vad.

VIL
Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním Služeb, resp. za prodlení: s předáním výstupů Služeb, se 
Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny Služeb 
stanovené v čl, IV, této Smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení Objednatele s uhrazením Ceny je Poskytovatel oprávněn po Objednateli 
Požadovat úrok z prodlení ve výší stanovené platnými právními předpisy.

3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody druhé 
Smluvní straně v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost 
Poskytovatele k poskytnutí Služeb Objednateli.

Stránka-5 .z-8



VIII.
Důstojné pracovní podmínky

Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou 
zajistit dodržování veškerých právních předpisu, zejména pak pracovněprávních (odměňování, 
pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se 
oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a odíraný zdraví při práci, tj, zejména zákona č. 435/2004 
Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, 
které se na plnění Smlouvy podílejí (a bez ohledu na to, zdá budou Činnosti prováděny 
Poskytovatelem či jeho poddodavateli), Poskytovatel se také zavazuje zajistit, Že všechny 
osoby, které se na plnění Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny 
Poskytovatelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v 
registru pojištěnců ČSj-SZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR. Poskytovatel je dále 
povinen zajistit, že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda 
budou činnosti prováděny Poskytovatelem ěi jeho poddodavateli) budou proškoleny z 
problematiky BOZP á že jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle 
účinné legislativy, jě-li používání osobních ochranných pracovních prostředků s ohledem na 
předmět Smlouvy vyžadováno. V případě, že Poskytovatel (či jeho poddodavatel) bude v rámci 
řízení zahájeného dle tohoto článku Smlouvy orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným 
ze spáchání přestupku, správního deliktu Či jiného obdobného protiprávního jednání, je 
Poskytovatel povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, písemně 
informovat Objednatele, a to v přiměřené lhůtě: stanovené po dohodě s Objednatelem. 
Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud Poskytovatel nebo jeho poddodavatel 
bude orgánem veřejné moci Uznán pravomocně vinným ze spácháni přestupku ěi správního 
deliktu, popř. jiného obdobného protiprávního jednání, v řízení dle tohoto článku Smlouvy.

IX.
Ukončení Smlouvy

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tuno v případě, že 
Poskytovatel ve stanovených lhůtách ci termínech nezapocne s plněním předmětu Smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy v případě, že prokáže, že 
Poskytovatel v rámci své nabídky podané v Zakázce uvedl nepravdivé údaje, které o vlivnily 
výběr nej vhodněj ší nabídky.

4. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy v případe, že druhá Smluvní 
Strana opakovaně (minimálně třikrát) poruší své povinnosti dle této Smlouvy a na tato 
porušení smluvních povinnosti byla Smluvní stranou písemně upozorněna. Smluvní strany 
výslovně sjednávají, že jsou dle tohoto odstavce Smlouvy oprávněny od Smlouvy platně 
odstoupit i tím způsobem, Že písemné odstoupení od Smlouvy doručí druhé Smluvní straně 
společně s třetím písemným upozorněním na porušení smluvní povinnosti druhé Smluvní 
strany.

Stránka 6 z 8



5. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy v případě, že druhá Smluvní 
strana poruší své smluvní povinnosti podstatným způsobem. Podstatným porušením 
smluvních povinností se rozumí zejména:

a) Poskytovatel ve stanovených lhůtách či termínech nezapočne s plněním předmětu 
Smlouvy nebo jeho části

6. Objednatel je Oprávněn písemně vypovědět Smlouvu s účinky od doručení písemné 
výpovědi Poskytovateli, a to i bez uvedení důvodu. V tomto případe je však povinen 
Poskytovateli uhradit nejen cenu již řádně poskytnutých Služeb, aie i Poskytovatelem 
prokazatelně doložené marně vynaložené účelné náklady přímo související 
s neuskutečněnou částí předmětu plnění, které Poskytovateli vzniklý za dobu účinnosti 
Smlouvy. Náklady ve smyslu předchozí vety se nerozumí ušlý zisk,

7. Smluvní strany jsou dále oprávněny Smlouvu písemně vypovědět s výpovědní dobou 
2 kalendářních měsíců, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, 
kdy byla písemná výpověď doručena druhé Smluvní straně.

X.
Registr Smluv

1. Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem 
Č. 340/2015 Sb,, Q zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále j ako „zákon o registru smiuv^). 
Poskytovatel beíe ná vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. 
Do registrů smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném 
a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v § 3 odst, 2 zákona o registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru 
smluv označené Poskytovatelem před podpisem Smlouvy,

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do této Smlouvy a jejích jednotlivých 
příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Smlouvu1). Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv.

Uznávaný elektronický podpis může být do■■všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i prostřednictvím 
hasil souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem Z originálního souboru Smlouvy, jednotlivých 
příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahující!)o přílohy Smlouvy, Hasl) soubor zaručuje integritu originálního souboru, 
ze kterého byl o ti stín (tj. při porovná ti í hash souboru vůči Originálnímu souboru, že kterého by ío t i štĚn, lze s jistotou Určit, zda

Stránka 7 z 8



2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou a skončí řádným a úplným splněním předmětu této 
Smlouvy Smluvními stranami.

3. Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě vzestupně 
číslovaných dodatků Smlouvy, elektronicky podepsaných oprávněnými zástupci obou 
Smluvních stran.

4. Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený 
touto Smlouvou Občanským zákoníkem.

5. Tato Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha Č. 1 -  Specifikace Služeb

Příloha Č. 2 -  Rozpis Cény Služeb

Příloha č. 3 — Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA č. 297/2016 SB„ O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . .  

. . . . .

........................ 
Datum: 
2020.12.15 
16:26:39 +01'00'

došlo nebo nedošlo k pózmčnění obsahu originálního souboru). Kupující používá hash soubory ve formátu PKCS#7 v DER 
kódování, vytvořené pomocí algoritmu SI1A256 s algoritmem podpisu.SHÁ256RSA.

Stránka S z 8



SPEC I FIK A CE PLN ĚN Í

Obsah:
1. Identifikační údaje
2. Všeobecné údaje k objektu
3. Vstupní údaje k soupisu prací
4. Technické a bezpečnostní požadavky
5. Situace, fotodokumentace
6. Legislativní rámec

1. Identifikační údaje
v

1.1 Předmětem zakázky: 01 - Č ištění p říkopu
1.2. Název hlavní akce:

v

D35 Čištění příkopů a žlabů -retenční příkop v km 271_Kocourovec

1.3. Vlastník a provozovatel: Ředitelství silnic a dálnic České republiky 
Středisko správy a údržby dálnice 05 Kocourovec 
Kocourovec 18, 783 56 Doloplazy

2. Všeobecné údaje k objektu:

km 270,622 L SSÚD 5 Kocourovec dálnice D35
Ostrava - Olomouc

název: RETENČNÍ PŘIKOP SO D 311
název a kód kraje: Olomoucký, CZ 07

název a kód obce: Olomouc, 500496

vodoprávní úřad: Magistrát města Olomouce

umístění: p.p.č. 1247/168 v k.ú. Nemilany -  703109

příjezd k RP: sjezd s dálnice MUK Nemilany, směr obec Nemilany - kruhový objezd, odbočení 
vlevo, dále po zpevněné polní cestě směrem k dálnici pod dálniční most

odvodnění: km 267,081 -271,145
typ: retenční příkop

rozměry (d x š x v): 181,0 x 12,8 x 2,16 m
retenční příkop: 2 679 m3

odtok: kanalizací do meliorační svodnice č. 1179 a dále do toku Nemilanka
dnění spočívá v poskytování služeb -  čištění RETENČNÍ PŘÍKOP SO D 311 na D35 km 270,622 L 
Stávající vsakovací příkop se nachází u dálnice D35 km 271 a je  silně zanesen nánosy 
bahna a téměř celá plocha je porostlá vzrostlými trávami a křovinami.
Na začátku úseku se nachází vyústění odvodnění D35. V rámci údržby dojde k pročištění 
výtoku této kanalizace (DN 800). Další svod děšťové vody z dálnice se nachází u sjezdu do 
příkopu. Zde dojde k celkovému pročištění trouby DN 300. Taktéž bude pročištěn propustek 
DN 800 na konci úseku, který slouží k převedení vody do stávající meliorační vodoteče, která



bude také pročištěna a zbavena vzrostlých travin.
Dále budě demontováno poškozené:zábradlí u melíoracní vodoteče a bude zde osazeno 
nové dl, 7 m.
3. Vstupní údaje k soupisu prací
Celý příkop budě zbaven porostu a usazenin. Nejprve budou práce prováděny strojně, poté dojde 
k dočištění plochy ručně, aby nedošlo k poškození stávajících tvárnic.

Plnění spočívá v poskytování následujících služeb:

ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU -  STROJNĚ
č iš t ě n í  p ř ík o p ů  o d  N á n o s u  -  r u č n ě

ČIŠTĚNÍ PROPUSTKŮ OD NÁNOSŮ 
Odstranění nevhodných dřevin (keřů, a náletů)
Likvidace dřevní hmoty do průměru 15 cm 
Deuiontáž/dodávka/móntáž ZÁBRADLÍ S VODOR. MADLY
Podrobněji viz projektová dokumentace doložena jako samostatná příloha { TZ, situace, řez, výkres 
záhrad lí)

Poskytovatel ší zajistí odvoz a likvidaci odpadu dle platného zákona a vyhlášky o odpadech.

4. Technické a bezpečnostní požadavky
Zhotovitel je povinen provést vždy fotodokumentaci příslušné údržbové: práce a vést pracovní deník 
v souladu se SGŘ e. 4/20191, v aktuálním znění. Kopie pracovního deníku je Zhotovitel povinen předat 
objednateli nejpozději spolu S fakturací. Kompletní orígmál pracovního deníku pak zhotovíte) se všemi 
dílčími zápisy předá Objednateli k datu ukončení platnosti Smlouvy. V případě ukončení Smlouvy 
jiným způsobem, než je skončení platnosti, Zhotovitel předá pracovní deník Objednateli v eo nejkratší 
době po ukončení Smlouvy.

Všechny práce budou prováděny v souladu s platnými TP, TKP a PPK, Veškeré pracovní činnosti 
související s prováděním Díla budou zapisovány do pracovního deníku v souladu se SGŘ 4/2019 a 
Zhotovitel bude dle pokynů Objednatele předávat informace o prováděných činnostech.

DIQ zajišťuje Objednatel

Zhotovitel zajistí, aby všichni jeho zaměstnanci včetně externích dodavatelů používali výstražný oděv 
třídy odpovídající požadavkům výkresu opakovaných řešení R 83.

Doklady k předložení před zahájením plnění

Před zahájením plnění předloží Zhotovitel tyto dokumenty:
Potvrzení výrobce OLK o absolvování školení k manipulaci a údržbě lamelových koalesceněnícb filtrů. 
Zhotovitel je před zahájením prací povinen předložit doklad o platném školení BOZP podle §8 SGŘ 
4/2007,



5. Situace, fotodokumentace

NEUMNT

I DUN odp. Slavcnin a RP 
, (km253lC'-km270.S)
| v půsDbrosii M- Otar̂ ecs

-tbňi s.x-.ai."7? 
' â .̂ -uiíž 

i i





6. Legislativní rámec

Legislativní rámec pro Plnění je dán zejména zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů (dále v této příloze jen ,,Zákon“) a vyhláškou Ministerstva dopravy ČR 
č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, v platném znění 
(dále v této příloze jen „Vyhláška41). Pojmy používané v rámci Smlouvy mají význam stanovený 
v Zákoně a Vyhlášce.

SEZNAM REZORTNÍCH PŘEDPISŮ:

Zhotovitel je povinen při práci dodržovat příslušné rezortní předpisy vydané Ministerstvem dopravy ČR 
a předpisy vydané Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, dle následujícího seznamu. Předpisy ŘSD, které 
doplňují či zpřesňují předpisy vydané MD, mají vyšší platnost.

1) Technické podmínky MD ČR (TP) TP83(Odvodnění pozemních komunikací), které jsou 
uvedeny na portálu politiky jakosti pozemních komunikací www.pipk.cz.

2) Vzorové listy, které jsou uvedeny na portálu politiky jakosti pozemních komunikací www.pipk.cz

3) Podnikové standardy ŘSD ČR, tzv. PPK (Požadavky na provedení a kvalitu), které jsou uvedeny 
na stránkách www.rsd.cz v sekci Technické předpisy. Provozní směrnice 11/17.

4) Směrnice generálního ředitele č. 4/2007 v platném znění (Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích 
a silnicích), která je uvedena na stránkách ŘSD ČR www.rsd.cz v sekci Technické předpisy

5) Směrnice generálního ředitele č. 4/2019 v platném znění (Provádění údržbových prací a oprav 
pozemních komunikací), která je uvedena na stránkách ŘSD ČR www.rsd.cz v sekci Technické 
předpisy

6) Typové technologické postupy pro práci na komunikaci za provozu -  Provozní směrnice, které jsou 
k dispozici na stránkách ŘSD ČR www.rsd.cz v sekci Technické předpisy.

Směrnice je dostupná na https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisv/smernice-a-pokvnv- 
pro-vvstavbu

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . .

. . . . .

........................
Datum:
2020.12.15
16:27:31 +0V00'

http://www.pipk.cz
http://www.pipk.cz
http://www.rsd.cz
http://www.rsd.cz
http://www.rsd.cz
http://www.rsd.cz
https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisv/smernice-a-pokvnv-pro-vvstavbu
https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisv/smernice-a-pokvnv-pro-vvstavbu


Kód: 202013
Stavba: D35 Čištěni příkopů a žlabů -vsakovací příkop v km 271_Kocouroveb

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CČ-GZ:
Místo: Datum:. 4. 3. 2020

Zadavatel: IC: 65993390
Ředitelství silnic a 'dálnic;ČR Díč; CZ65993390

Zhotovitel: IC:
QIC:

Projektant: :1C:
DIČ;

02992435
CZ029924.85

Zpracovatel; IČ;
DIČ:

Poznámka;

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně VvŠe daně
DPHzákladni 21,00% ■ ■ ■ ■ . .  ,

snížená 15(00% 0,00 0,00

jc e n a  s  D P H V C Z K  1

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ___ Razítko _______ D atjjm j_p_od_pjs: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Digitálně podepsal

Datum: 2020.12.15 
16:27:50 +OV00'

Razítko Datum á podpis:_______ Razítko

S tr a n a  i  z  2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód; 202013

Stavba: D35 čistění příkopů a áiabů -vsakovací příkop v km 271_Koeouroyec

Místo;

Zadavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Zhotoví tei:

Datum; 4, a. 2Q2Q

projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Céná'bez ĎPH [C2KJ.
*l

Cena s DPH [CZK] I

Náklady z rozpočtů

01 Čištění příkopu

.'SSratia 2 2 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba;

D35 Čištění příkopů a'žlabů -vsakovací přikop v km 271 „Kocourové c 
Objekt.

01 - Čištěni příkopu

KĚO: CG-CZ:
Místo: Datum: ■4. 8. 2023

Zadavateli IČ: 65993390
Ředitelství silnic a dálnic- ČR DIČ: GZ65.993390

Zhotovitel: IČ:
DIŮ;

.Projektant: IČ: 02992485
FORVÍA CZ, s.r.o. DIČ: ČZ02992485

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 211 379,86

Základ daně Sazba-daně Vysedané
OPH-aákladní 211 379,86 21,00% 44 389,77

snížená "0,00 15,00% .0,00

Cena s  DPH V CZK 255769,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____________ „ ___ _Raztko_________________ Datum-a,podpis,________________________ „Razítko

Objednavatel zhotovitel

totum_ajoodpjsj„ Razítko Datum :a podpis: Razítko.

.Strana t-ť3



Stavba:
D35 Čištění příkopů a žlabů -vsakovací přikop V km 271_Kocourovec

Objekt:
01 - Čištění přikopu

Místo: Óátúm; 4,.8.2020

Zadavatel: Ředitelství .silnic-a dáinic ČR Projektant;
Zhotovitel: Zpracovatel;

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód ditu - Popis ■ Cena celkem [GZK]

Náklady zě soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce;-bourání

OST - Ostatní

Siraná.2 z  3



SOUPIS PRACÍ
Stavba;

D35 Čištění příkopů a žlabů 'Vsakovací přikop v km 271 _Kocourovec
Objekt.

01 - Čištění příkopu

Místo;

Zadavatel;
Zhotovitel:

Ředitelství .silnic a dálnicČR

Datum;

Projektant:
Zpracovatel;

4. 8. 2020

FQRVIA C2, s.r.o.

Typ Kód Popis MJ- Množství J.cena [CZK] .Cena celkem [CŽKj. Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV

I :1 Í K {12473B-T
i i í

w
w

pp..
w .

Práce a dodávky HSV
DOPRAVA ZÍSKANÉHO MATERIÁLU 1 ŮlÉTĚNf NA SKLÁDKU 
k ie so  :<a  v is t o  u r č e n í 
Doprava 20 kru

'•'poL 12930-1 -ČlSt, příkopů “ stroj ně’'{26,5*0; 2+705*0,35)‘1,7 
"po], 1293Ó-2- čfát. příkopů * ručně 11,1'705*0r05i117

w Cl STĚ Ml PŘIKOPU OD NÁNOSU - STROJNĚ 
(neiedná se a příkonovou frézu)

j \ . \ .
\ 2 | K [12930-1.1
i ■ t i í i

CiStĚNÍ Pft1 KOP Ů OĎNřSŇO SU - SŤ ROJNĚ (rjéjední se o 
příkopovou frézuj 
tioiřitka ninósu tit> zoojn m M2 i

.... ... 1 u [ i

"prcčiSiení vodoteče \\. 200 mml'53*0,5

/ n ^ i f t í i n í í  í i f t  n  n r iK n n n u n u  i r f i ž in

Ď išT ÉN Í PŘÍKOPŮ o d  r íÁ N o é u - s t r o j n ě  (nviesná se o T "  “
.......... .. ' ............-  -------------- ■ .......... ... ■'i

'3 k 1 2 9 3 0 - 1 ,3
přikopovoLt frézu) 
trou itka  nánosu do 4Qá.mm [ M 2

í
1_________

7 0 5 ,0 0 0

w CtSTENI PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU - RUCNE
í i

4 r K h2S3Q-2 ČIŠTĚNI P̂ ÍKÓPÚ Q D'NÁNOSU - RUČNĚ 
ilouStka nánůsu jjp'S.0 rr>m M2- í 705,000 ■  —

PP
W

f"5 '"!k  Ti 2940-1'
PP
w
W

W

D 1

' ''dočištěni přikopu H. 5Q.róm*í6qQ+2 5 + 8 0 ) _____
ISÍSTĚNt PROPUSTKŮ OD NXŇdSÓ'"""'

JČIŠTĚN l PROPUSTKŮ QO NÁNOSŮ 

“HDPÉ 3ÓQ výtok -■.déika‘pioelia't-T,S*012 .
“HDpeóOO výtok -CéEka "ptoctiů"8.5*0.05 
HIHĎPE Í000 výtok - délka-plncHaKIO* 0,3
Zemní práce . _____ _
fOdštranení.nevhodných dřevin (keiV. a nálelujriaď tm 
iwškv.s odstraněním pařezu (plochy do sad mZ)_____

! M3 ■6,726!

6 i K I11141G-

P
w

|ed straněním pařezu {plachy tf o $óů m2)
„i
■ Poznámka k poíoScn:
Otísttahěnl nevhodných dtevtn {Wd; a'náletů) nad. im yjtekýš 
odsírarjén/m pařátu v foyíní- nebo na svahu do i : l r$.(ptatf pro 
činnosti, klérů se provádí standardní mechanicky}
"Odstraněn [.náletů - odhad 5 %.p1och/'7ČÓ'0,05____

M 2

7 I “k i setio
w

____ d ; g .................

I 8 I K Í9Í12A1
___ i ____t_________

PSC

W

Likvidacetdrevhí hmaty do. průměru 15 cm oîĚiawTT̂rfírfrar/Í3!rp?iiíněiv’iiříni,ir"'"'’''"-'“"-
|rjíkvtcface odpadu z kácenr,37J5+0 1B*011 
Ostatní konstrukce a práce, bourání

M3

3745Q0[

3,0001

ZABRADLI MOSTNÍ SVODOR MADLY - DQDAVKA 
A MONTÁŽ-'
z á b r a d l í m o s t n í-s  v o d o r  m a d l y  - d .o dAv k á  a  m o n t á ž

' Poznámka ksouboru cen,
pofaiku zahrnuje: cbdánl zábradlí vGatnp předepsané, povrchóvé. 
ůprwykpheni.šfoúpků. l j .  ko te ln í & fíky, drdúůyr nerez ocefi. vrty a 

■■zálrvkif, pokud zadáme! dokumentace hestánovíjinak případná 
nřvefační. hmoty pod koíavnf desky

bvé žábrad[i'7 -___ _______ ___ ___________
\ ZABRÁD LÍMOSTř] í Si VO O OŘ MADLY - DÉMON TÍŽ' 
SPŘESUŇEM

7,000! DTSKP 2019

9112A3.
pp

PSC

w

o QST

jZÁBRADLJ MOSTNÍ S VODOft MADLY - DEMONTÁŽ S-PftESUNEM 
| Pa lo'žka.2áhrmrje. kom platní pfáč&vícmě likvidace;
^Rwrjámka Jk souboru cen:
..potožka' zaftmuja: -> démoni ů í a otíítraňénl zařízen! * jeho odvoz na 
předepsaná místo
“odstranění stávajícího zábradlfS
Ostatní

M | 6,00Ů | OTSKP2019

j1 0  j K |014122: 

PP

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S -0 0  (OSTATNÍ i 
ODPAD) | ^ m

> PÓŘLATKYTA ŠKLÁDKU-TYPsiÓÓ (OSTATNÍ ODPAD) | T 403,8431

Vv
w
w

Poznámka, k apirůoriíceji; 
zahrnuje veiíťeré 'popSaiky provoiovaieSi skládky' související-s 
uložením odpadu no skládce

."poj* 12930-1 -čašt, příkopů ̂  s tro jně"^ ;5*0;2+705*0 7

?'po!,-12930-2 - í iš t píifcopu - ručně'70Í5'lÓ1Gi5'1;.7 
”poL 12940-1 - číŠt, propustů"é;?25M,7'

' 429,485 
59,925 
11,433

S tra n a  3  z  3



Smlouva o zpracování osobních údajů

uzavřená níže uvedeného dna, měsScé-a roku mezi:'

Ředitelství eilnic.a dálnic.ČR
se iídtém Ná Pankráci 5J6/-53, 14G.Ů0 preha 4
IČO: ' 65993390.-'
DÍČ: CZ65993390
právní forma: ’  '
zastoupeno:.
koniaklni osoba ve vědách smluvních:' 
o-máH; 
tel:
komaktni osoba ve věcech technických;, 
e-mail: 
lei;
(dále jen „Správce’ } 

a-

KNAP HOLDING, SE
sp sídlem:
IČO:
b i t
zápis .v obchodním rejstříku-, 
pravni forma: 
bankovní spojeni:- 
za sto opem

Tulipánová \Z7t 252-43, Průhonice
2914295*
CZ29142954.
MS v Praze oddíl. H; vložka 942 
Evropská společnost

ítrSun 1 | síran 17



kont aklrií .osoba va .vetech stnjtivňí. . ... . ... ... ... ... ............... . . .  
e-mail. ........................................
tet; ..........................

-.kontakiní. osoba' ve:věcech Jecbrícký..... .............. ....... 
.e-maif: .........................................
teP: ..........................
' (dáte Jen. ̂ Zpracovalo l* nebo iPrvoinl Zpra čovateri

........................................................... .....................i  Tavní strany)



Preům bule

.Vzhledem k tomú, ze Zpracovatel v průběhu. poskytovaní Služeb a/nebD Produktu Správek může zpracovává) Osobni údaje Správce. .pava&jrSmluvriř 
strany zá'zásadní], aby pil zpracováni těchto osobních údajů nýlajájiÉtěna vysoká úroveň ochrany práva svobod fyzických osob vo vztahu k  takovému 
zpracování osobo leh údgjů a io)o zpracování bylo v souladu sPfedpisy. na'ochranu osobních údajů. a to zpim, s Nařízením Evropského paflamenUra 
Rady (SJ) £ ,2d.i&67á ze dno 27. dubna 2b f 6 d ochran&fyzičkýchosob v  souvis|os(i se zpracováním osobních údajů'-a, ó volném pohybu ttch lo  údajů 
a o zmšerií Směrnice'96/4WES (b.bécrié nařízení .o ochraně osobních údajů), á proto Smíuvní strany uzavírají luto smlouvu o ochraně osen ích  .údajů, 
(dále Jen -.Smlouva*).

1 D c fln lco

•pna' účely této -Smlouvy, se následující pojmy vykládají takto:

•SEHP' se rozumí Evropský hospodářský prostor,

*GDFR\$ě rozumí Nafizéni Evropského-parlamentu'a Rady (EU) ě, 2016^79 ze dne 27. dubna 201& ó ochraně fyzických 'osob-v souvislosti-so 
zpracováním osobních, údajů a o volném pohybu.tĚchío údajů a o  zrušeni směrnice 9C/4B/ES (obecně nařízení o ochraně. osobních údajů) ve znění, 
opravy uveřajnfihé v úřeďnínrvěštnikú Evrdpské uríié L 1 ta  ?o dno 4- května'2016,

„Hlavni smlouvou* se:rozumf smluvní vztah'či smluvní vztahy.za[ciené'meji Správcem :a Zpracovatelem na základě uzavřených.platných a účiňnýč.h 
smluv vymezených V-píifozo é', í .lélo.smlouvy,

.Osobními údaj E-Sp'rávčo‘ se rozumí osobni údaje popsané v .'přileze-čl 1 léto Smlouvy a veškďé-daiši osobni uďáje zpracovávané Zpracovatelem 
Jménem 'Správce pádle á/nébo y  sďuvjslosli á Hlavni smlouvou..

iPodzpracovatcIem'! so rozumí jakýkoli zpracovatel osobních udají-(včetně jakékoli: třete.strany) zapojený Zpracovatelem do zpracováni Osobních 
údajů Správce jménem'Správce, Za podmínek stanovených touto Smlouvou je Ppdzpracovaiel aprářvněn.zápojjí tío zpracováni Osobních údajů Správce 
dalšího.Podzpracovatete'(tzv. řetězeni pcdzpracovofelů),

.pokynem" sié rozumí ptsémný.pohyn Správce Zpracovateli.týkajíc! se zpracování.Osobních údajů Správce. Zpracovatel]je povinen.fctíykoliV y  průběhu 
zpracování osobních údajů prokázat existenci a .'obsah'Pokynu.

„portúJén)m'zabezpečení osobních-údeJůH.še rozumí,taliové..porušení zabezpečeni osobních'údajů.-které, védě hdťjQ-.mÚié přímo-.vést fc. 
řieopcáynlnému-přístupJ nebo k.neoprávněné čl náhodtlé-změně; zničení. ýyzrazanl-čl ztrátě osobních údajů,' případně Knóoprávnůnéimu vyzrazení, 
nebo přjisiupu k uloženým, přenášeným nebo jinak zpracovávaným Osobním údajům Správce.

a | stran "J7



.Produkty" sé.razumlProdukjy,' Které má Zpracovatel poskytnout Správci dle Hí&vnVsmfouyy.

.Pře dp.lsy ó ochřánS 'osobních údaj ú" sé rozumí N ařizeri) Evropského páďameiirtu a Rady (EU) É..2016/679] zq d ne 27, dubna 2316 ó ochra né fyzických 
• osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o vidném, pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice'96M6ES (obecné nařízení .o'ochraně osobních 
údajů) ve.zněni opravy.uveřejněné v úředním věstníku Evropské unie L i  19 ze'dno 4. května 2016,'Jaftoii veškeré národní předpisy upravující ochranu 
osobních údajů:

„Schváleným í P odzpracpvatoiV.s e rozumějí, (a) fodzpra wvatelé uvedeni v. příloze C, .3 této Smíc uvy {autorizované p fedánE Osobních údajů Správce): 
a' (b) případně •ďáEĚf d^čl pQďzpracovaťqte p/etfem písemně povcůent Správcem y. souladů se kapitolou 6 'léto-Smlouvy. Nejedná se o osoby, .které 
zpracovávají osobní údaje'pro zpracovatele ná žákjadéipřaoovni^mJouvy, dohody o provedení práce ěi dohody o-pracovní éinndsii nebo .osoby, které 
se při provádění svých s!u|éb4.ij..pinén3' smlouvy s-objednatelem (jinak zpracovatelům osobních údajů),' mohou pauze, nahodifé dostat .do styku š 
os óbn Im) udají, aniž by osobní údaje jakkc3iy-2pracovávaEy,

„Službami* $é rozumí. Služby, kťe.rě má Zpracovatel poslcytnoulSprávd. podle ÍHiavnt smlouvy.

.Standardním] smluvním i doložkami* se rozumí slaň cfardnísmluvni doložky pro předávání osobních údajů zpracovatelům u sazenýra.ve třel ícb zemích 
•schválené ro^ótínuj]m :&rópské-Kemi$é 20lOŇJ7flŠll zé dne 5..úriora 2Q10, nebo jakýkoli soubor ustanoveni schválených Evropskou semiši', který je 

. mění, áaplňůjVíiebo nahrazuje

„Třetí zemi’  se rozumí jakákoli zernámlmó EU/EHp, s výjimkou případů, kdýjetate země předmětem platného a účjŘného rožbbdhutr Evropské.kómisě 
o Qtspovjflajíct ochraně osobhich LnJaju ve Iretfch zeíTilch.

„Vymazáním" so rozumí-adslíanéní nebo znšóenl Osobních údaji Správce lak, aby nemohly .býl obnoveny nebo reKonstniúvány.

„Zásadami zpracování osobních 'úda jů ' sé rozumí zásada zákonností,' Korektnosti, transparentností, účelového omezení,- minimalizace údajů, 
přesnosti, omezeni uloženi; ' intégnty
a důvěrnosti. SmEuynF strany berou na vfidómf, lé\Jakékoliv .zpracován? osobních údajů íi.jakýkoliv výklad télo Smlouvy musí;být v  souladu s těmito- 
zásadami. Dokument Zásady zpracování-osobních líďfljů je X  dispozicí na' Intemeiovýcíi stránkách www.rsdlcz v záložce .Organiřiace ped-íxíkazem 
.GDPR:

opracovánP„ .správce", zpracovatel', Tsubjekt údBjůh, „osobni údajch, „zvfáSiní kategorie osobních údajů'.a Jakékoli- daíll obe^é  definice 
. neuvedené v těto.Smiouvé nebo .v Hlavní smlDtwě mají stejný význam jakóv íSCíPR,

strana 4} srán 17

http://www.rsdlcz


2 Po dm Enky zpracováni Osobních údajů Správce

2.1 V. průběhu peskyldvání Služeb-á/rtěbc PfCduKlů Správci podle -Hlavní smloinry je Zpracovaléf opravném zpracovával Osobni, údajo Správce 
Jnréřienrs Správcěpouze.žappďmihek-tétáSmiduvy a na zákíadé Pokynů Správce,. Zpracovatel se zavazuje,, že bude pp celou dobu .zpracování 
dodržovat následující ustanoveni týkající'se ochrany Osobních údajů Správce,

2.2  V  rozsahu, požadovaném platnými 9 účinnými Předpisy o ochraně osobních údajů musí Zpracovatel ziskaba. uchovávat veškeři poi/Qbná.ijeencě, 
oprávněni a povolenl potřebné k zpracování .Osobních údajů Správcé.včctně osobních údajů uvedených v  příloze fc, 1 této émíóuvy.

2,3- Zpracovatel musí. dodržovat veSkerá technická a organizační .cpai/en( pro áprnéňl požadavků uvedených-v této Srntóuvě á jejich pníoháčři 
ZpracDvsteí je dále.povinen dbát Zásad zpracováni osobních údajů á za viech okolností tyto zá sady dodržovat.

■2A Pro úEery kornurúkace a zajiitěpr sou3jnnosti"Správce..a Zpracovatele navzájem {zejrrť .v případech poriišenE zabezpečení osobních údajů, 
předávání žádostí subjektů údajů), něnE-li v SránkrelnTm případě určeno jinak, povůíiřySrntuvnt šírány tyté osoby:

2ÁÁ  osoba pověřená Správcem: tógr, .......................... . .......................................................................................
...........................

2.4,2 osoba po.........................................................................

Obě strany jsou povinny na-zaslání podání neprodleně reagoval nejpozdfep vSak do 48 hodin oďzaslá-ni.

3 Zpracováni.Osobních údajů Správce

3.1 Zpracovat! zpracovává Osobni údaje.Správce pouze pro účořy plnění Hlavní-smlouvy nebo prct-plněnr.poskylbvané na základě Hlavní-smlouvy 
íviz příloha č.4 ' teto. Smlouvy). Zpracovatel nesmí zpracovávat; předával, upravovat nebo mánií Osobní údaje.Spraype nebo-zveřejnit.&í povolil 
zveřejnění Osobních údajů Správce jiné třeli osobě jinak nežv souladu s touto Smlouvou nlebos Pokyny Správce, pokud taková zveřejnění není 
vyžadováno právem EU nebo-členského státu, kterému Zpracovatel podrůfiá. Zpracovatel v :rozsahu-povoleném lakovým zákonem Informuje 
Správce o.lomtó.zákonném požadavku préďzáh$enim'zpracovárr[ Ósobhích údajů Správce p dodržuje pokyny Správce, aby co nejvíce omezil 
rozsah-zveřejněni:

3 .2 Zpracovatel neprodleně .nebo bez zbytečného odkladu od obdržení Pokynu informuje- Správce v případě, kdy podle jeho. názoru vzhledem kjo fio  
odborným znaróstarrí a zkulenosiem lakový Pokyn porušuje Předpisy.o ochraně ósobnlch.údajů.

3:3 . Zpracovatel bere .na Vědomi, ženěni oprávněn určit úteíy a prostředky zpracování Osobních údajů Správce-a. pokud by Zpracovatel loto porušil, 
považuje se vě vztahu k takovéráu zpracován i. žá správce.

3.4 Pra účely zpracování uvedeného výSe ílmt-d-Spráycp iňstruujo Zpracovatelé, aby předávat..Osobní údaje Správce příjemcům'vctřetEcl\ zemích 
uvedených v phlaze č. 3 této Smlouvy {Autorizovaná předávání Osobních údajiSprávce) vždy za předpokladu, že taková osoba spiril požadavky 
uvedenév jíap-átole 6 této Srnlóuvy.

SVan'3 ? i sean 1?



•Zpracoýáte l'účinl. p a řen é -k ro ky , aby zajistil spolehlivost :k'áidéh<> zaměstnance, jeho zástupce nebo dodavatele; Jt(eí|' nwhou mil pňsíup k 
Osobním, údajům Správce.- přičemž zajíst!, aby by) přístup omezen vylirádně na ty osoby, jepchí. činnost vyžaduje přístup k příslušným Čsobhim 
údajům správce- Zpracovatel vede. seznám osob.oprávnánych zpracovávat osobni' údaje Správce o osob,' které 'mají k témsó'osobním údajům 
přístup,-p flčemž steduje s  pravidelně- přezkoumává,' íc ' se jedné o-osóbydle' tohoto odstavte.-

.Zpracovatel musí zajistit, aby všechny osoby, klérů zapojil do Zpracován I Osobních údajů Správce:

4.2Í1 byly Informovány o.důvěrné'povez*.'Osobních údajů-Správce a bytysl vldorny povinností. Zpracovatele vyplývajících z  teto Smlouvy, 
Hlavní smtóLtvý, 'Pokynů a plálných-a účinných Předpisu p -ochraně wotvjich údajů, a zavázaly-ác tyfo povinnosti 'dodržovat ve'stejném 
rozsahu, zajm. aby zachovávaly-mlčenlivost o.osobních údajích a přijatých 'opalřQiiích k jejich'ochraně,. a lo l po' skončen! Jejich 
praccrvněprávníhb riebo jiného smtm-niho vjdahu ke ZpraáovaSeB;

4 .2:2 byly přiměřeně, školenyřcertifikóváhy ve vztahu k  Předpisům o ochrání osobn ich ú dajú nebo dfo.Pákynú správce-,

4,2.3. podléhaly závazku důvěrnosti'nebo profesním čt zákonným povinnostem zachovávat mlčenlivost,

.•4.2,4 používaly pouze bezpečný hardware a software a dotfržcvaiyzásády bezpečného používání výpočetní techniky:

4.2.5 podléhaly procesům aúleňíizacé uživatelů a prehlasóváni.pň přístupu k Osobním udajíím Sárěvče v .souladu s'touto Smlouvou, Htavn! 
smlouvou, Pokyny a platnými a útiiinýml P/edpísyo ochraně osobních údajů:'

4 2.6 zabránily neoprávrifinůmu člení, pozméněnř/.smazáni čí zn cpřístuphlní o  sobních.údajů .Správci?, nevytvařely kopl é. nosičů osobních údijů 
pro jinou n é i pracovní' potřebu a nedrrožrwty lákové, jednáni anijřným osobám a pf [padrti. neprodleně,'nejpaztířjl však do 24. hodin od 
vzniku, hlásjly.jakékoíiv důvodné podezřeni na dhrólení bezpefinosti osobních wčfajůi a to ůsoběuvedcné v k&pitole'2.télo Smlouvy.

Spolehlivost Zpracovatele

Zabezpečení osobních údajů

•S přihlédnutím, ko. slávu techniky, nákladům na-pravé den L povaze rozsahu; kontextu a  účelům zpracováni:! k.různě pravděpodobným s různě 
závažným rfeikím pro práva é svobody fyzických osob, provede Zpracovatel vhodná technická s organízačniopatíeni (příloha 6 2 této Smiaúyyj, 
abyzájístii ůroveri'zabezpečení odpovídající-danému ozikú. případně včelnů:

5. t .1 peevdcnýmizace 3 šifrování; osobních údajů;

.5-42 šchcphmti. zajistit neustalou dův&most, inl eg ritu, dostupnost a cd dncsl. systémů a služeb zpracování;

5.1.3. schopnosti obnovit dostupnost osobních údajů a přjstup.k nim vtes v  případě fyzických čj.iechfBCKých incidentů;

•5:1:4 procesu pravidelného testováni, posuzování a hodnoceni účinností zavedených technických' a organizačních ópatfeni pro zajištění 
bezpečnosti zpracování.

strana € 5 sira? T7



'5-2 Pii posuzováni vhodné úrovně bezpečnosti se .zohledni rizika, která představuje zpracování,, zejména náhodně .nebo protiprávní zničení, ztráta, 
pozměňováni, neoprávněné zpřístupnění předávaných, uložených nebo jinak zpracovávaných osobních údajů, nebo neoprávněný přístup fcrtim.

5i3 VpřjpadĚ.zpracovánE osobních údajúvle* správců je zpracovatel povíneryzpracovávai lakové osobni údaje odděleně:

5 A Konkrétní potím fjifcý zadeapéčeiií Jsou uvedeny' ú poloze 4 ,1  teto Smlouvy a d l!e  v  Pokynech.

€ Další podzpracovatelé

6, t Zpracovatel je-oprávněn použit .ke. zpracováni Osobních údajů Správce další Podzpročovateíe uvedené v pňEoze č. 2 .této Smlouvy. Jiné 
Pcdzpracavatete je .Zpracovatel oprávněn zapojrttf t> zpracování pouze s předchozím písemným pováté ním Správce.

6:2 .Zpracovatel Je povinen u každého Podzpraeovsiele,"

• 6:211 poskytnout Správci úplně iníórmace o apťacovánír které má próVátiět takový Podzpc&eóvátql;

6,'2,2 zajisti!.- náležitou úroveň ochrany. Osobních' údajů Správce, .včelrcě.-dó&tátečných žárúk pro provedení .vhodných technických a 
organizačních opatféňs ďte íéto SmlouvývHíavní Smlouvy,: Pokynů a platných a účinných Předpisů na ochranu osobních údajů\

612.3 zahrnout do. smlouvy mezi 'Zpracovatelem a každým dalším PóiízpračbvaEelem podmínky, které Jsou'shodné $ podmíntóms^sbnoyenýrni 
v.téío.Smlóuyé, Pra vyloučení'pochybností si Smluvní strany: ujednávejř; že v  při pádě tzv; řetězení zpracovatelů (tj, úzayírání smlouvy o 
zpracování osobních, údajů mezí podzprácovaieli) musí tylo smíouyy-.splňovat podmínky dle léto Smlouvy, Na požádáni'poskytne 
•Zpracovatel'Správci kóplt iýých  .smluv s ditčíml. Podzpracovateli.a v  případě řetězení podzpracovatolíi. l kópii smluv uzavřených mezi 
dalšími P.odzpracóvaloti:

É.214- v  případě.předání:OscbnTéb údajú Správce mimo e HP zajistit ve smíouvách mezi Zpracovatelem a každým dafším Ppdzpracovatefem 
Standardní smluvní doložky nebo jiný mechanismus* kiěiý předem, schválí Správce; aby byia žajiitéňa odppvidajict.dchraria předávaných 
Osobních údajů Správce;

6,2,5 zajistit plněni Víech povinnosti nezbytných , pro zachování plné odpovědnosti .vúEř Správci za každé selhání každého dílčího 
Púdrprycoveletépfi píněníje.ho povinnosti v  spuvfsíosU se zpracováním Osobních údajů Správce.

7 PfnĚní práv subjektů úďhjú

1. \  Subjekt údajů ni á ns žákJadě své žádosti zejména.- právo žl skat od Správce informace týkající se -zpracování, svých esebntéh údajů, žádat jejich
opravu či. doplněni, podávat námitky, proti zpracování svých osobních údaj ůči žádat jejích výmaz,

7:2 Vzhledem k povaze zpracováván i'Zpracovatel, napomáhá Správci při prováděn]'vhodných technických a organizačních opatřeni pro-splněni 
povinn.ostCŠprávce reagoval na žádosti o úplathéni práv.subjektu údajů,

strana? J stran 17



7.3 Zpracovatel neprodlené oznámí Správčí, pokud obdrží ód subjektu údajů, orgánu dohledu aínebo jiného příslušn'ého..orgánií žádost podle platných
а. účinných Předpisů ó ochraně osobních údajů..pokud šejednáo Osobní.údaje Správcg.

7.4 Zpracovatel spolupracuje se Správcem'dle jého potřeb a' Pokyňú.-taki aby Správci umožnil jakýkoli výkon práv.sutojcktu údajů podle Předpisů o 
ach rané osobních údajů, pokud .jdeposobn l údaje Správce, a. vyhověl jakémukoli požadavku; dDtázu,. oznámeni nebo šeltení dle Předpisů 
cr ochranů bsobníchúdajLí nebo dře'léto 'Smlouvy, c b i zahrnuje:

? ;4:1 • poskytnuti veškerých úd ajú požadovaných Správcem y  přiměřeném'.oasovém období specifikovaně m Správcem,. a to. ve vSeeh případech 
áýiélrré úplných'podrobnosti a kopli stížfiosiá, sděleni nebo žádosti a jakýchkoli Osobních údajů:Správce, které Zpračovetél ve vztshú k 
subjektu údajů 2praóavávé;

7,4.2 . poskytnutí lakové asistence,; kterou může Správce rozumné požadoval, aby. mohl vyhověl příslušné'žádosti, ye Ihůtách. stehovaných 
Pře úpisy o .'ochraně losobnícíiůdáiů;

7,4,3'. implementaci dodatečných. technických, a.crganizaírtíčh opatřeni, které může .Správce rozumně póza dovát, aby mohl účínn á reagovat na 
příslušné stížnosti, sdlíepf nébb žádosti,

8 Porušení zabezpečení.osobních údajů

3.1 Zpracovatel je povinen bez zbytečného .odkladu a v  každém případě hej později do 24 hodin od zjištěni prošeni. Informovat.Správce o tom, ze- 
došlo kpomšeriř zabezpečení Osobních údajů Správce nebo existuje důvodně- podezřeni z-porušeni zabezpečení Qsobniíh údajů Správce'. 
Zpracovatel poskytoo Špfivcr dostatečné informace, kieré triu umožni sptail veškeré poyínnQstjtýk^íci cWaštwžnU oznamováni případů porušen? 
zabezpečeni osobních údajů podle Předpisů o ochraně osobních údajů. Takové oznámeni musí přinejmenším:

'6.1.1 popisoval povahu poníženi -zabezpečeni osobních údajů.' kateg ode a počty dotčených subjektů údajů a kategorie a' specifikace záznamů 
o-oscbriích' údajích;

б, 1.2 jména a kontaktní údaje povětonce. pto ochranu osobních údajů Zpracovatele' nebo jiného. příslušného konlakiu, od hénož lze získat-vičé
informací:

B.1-3- poptsovat odbadovanČ TÍziko a pravděpodobné důsledky porušeni zabezpečeni osobních údajů;

3 1,4 popisovat opatřentpnjalá nebo. navrženi k řešen í porušení.zabezpečení osobních údajů.

. &,2 Zpracovatel spoiupracuje.se Správcem a podniká lakové přiměřené kroky, které:jsou řízérty-Spřávcem, abý napomáhat vyšetřování* zmirňovaní 
a nápravě každého porušení osobních údajů,

8.3 V píípadfi.pprušorií zabezpečení osobních údajů Zpracovatel,neíntormujéžádnoú.třeH siranu bez ptedclwzihopSsernného-souhlasu Správce, 
pokud takové oznámení nevyžaduje, právo EU nebo členského stétú; které se na Zpracovatele vztahuje.-V takovém případů je Zpracovatel póyjnen, 
v rozsahu povoleném. takovým právem, tntermóvat- Správce o tornto právním požadavků, poskytnout kopií navrhování tvá oznámení a zvážil 
veškeré připomínky, kierb provodí správce před úm,:.než pwuSenizabíKtpečeni osobních'údajů oznámí-

strana 8 5 síran. 1?



91  Zpracovatel poskytne Správci přiměřenou po.mcxš Ve všech případech posouzení vinního ochranu osobních .údajů, které jsou vyžadovány čí, 35 
GDRR.as vDákeFýmfpřQdehožímjkóníuEtačemí ^jakýmkoli dozorovým úřadem Správce*' které jšou po.žadovány.pbdleéE: 36 GDPR, a to v idy 
pouze vo vjjahu.ke zpt&cbvávání Osobních údajů .Správce Zpracovatelem a s pjtledern na povahu zpracování.a informace, které má Zpracovatel 
'fvdispožííi

9 Posouzení vElvu na ochránit osobních údajů a předchozí konzultace

10 Vymazání nebo vrácení Osobních údajů Správce

Í0 1  Zpracovatel musí neprodlená-a v  každém připadá do "90 (devadesáti) kalendářních dnů pó; (i)'ukončení-zpracování Osobních údajů Správce 
Zpracovatelem neboli)'ukončen i Hlavní smlouvy* podlé volby Správce (táto.voiha biitíe písemně oznámena Zpracovateli Pokynem Správce) hutfr 

1011 vrátil vipínóu kopii všech Osobních-údajů.Spřáýce Správci zabezpečeným přenosem datových souborů y takovém formátu, jaký oznámit 
Správce .Zpracovateli a-déle bezpetně a. prokažaieiná vymazal všechny oslabil-kopie' Osobních údajů Správce zpracovávaných 
Zpracovatelem nebo jakýmkoli autorizovaným dJICíny podzprácovalereiri; nebo 

101:2 bezpečné a prokazatelná' smazat všechny .kopie .osobních údejů Správce .zpracovávaných Zpracovatelem- nebo jakýmkoli dalším 
Podzpracovatctem, přičemž Zpracovatel poskytněte Správci písemné osvědčeni, že pihě spEraí požadavky.kapřtoEy ló  této Smlouvy.

10,2 Zpracovateí múze uchovávat osobni údaje Správce.y rozsahu požadovaném právními předpisy Unlé nebo členského států .a pouze v  rozsahu a 
po dobu požadovanou právními.předpisy.Uhie nebo členského státu a za předpokladu, iá  Zpracovatel-zajisU důvěrnost všech, těchto osobních 
údajů Správce a zBji.st(,'aby Eyto osobni údaje.Správce byly zpracovávány pouze pro úfieíy uvedená ypřávnicb předpisech Únte nébo-íiensítěho 
stálil; Meré-vyžaduji jejich ukládání, á .nikoliv pro žádný Jiný ůtei-

11 Právo na audit

11.1. Zpracovatelná požádání zpřislupní Správci vaikcrů..trifonriace nezbytně kpmM^ádi-souladu splatnými a účinnými Předpisy a ochraně osobních 
údajíi, .touto Šmipuvcto a Pokyny, a dálě.umóžní audity a inspekce ze strany Správce nebo jErtěho.autíiíora pověřeného Správcem ve všech' místech, 
kdé probíhá zpracováni Osobních údajů'Správce. Zpracovatel umožni Správci nebo jinému-auditorovi pověřenému Správcem kontrolovat, 
euditpvá!- a :kopiravai-všechny p/ísrušné záznamy, procesy'a systémy,. at?y Správce módí oyŠnt..že. zpracováni Osobních údajů Správce je 

• v šouí.adu s platnými a úCřruiýml Předpisy o ochraně osobních údajů,'touto-Smlouvali a'Pokyny. Žpjacovalel poskytne Správci pinčů spoluprácí a 
na žádosf Správce poskytne Správci -důkazy o plnění .svých .povinností podie. této. Smlouvy. Žpracovateí neprodlené uvědomí Správce* pokud 

.•podle-Jeho názoru zde uváděné-pnávo na audit.porušuje' Předpisy o :achranč osobních údajů.'Zpracovatel.múžé prokázat prhénVdohoďnutých 
půyinnosíí týkajících se ochrany- údajů, důkazem, o dodržování schyálQneha mechanizmu certifikace lí»Q' horem, kgňtřoty.se pak mohou: omezit 
pouze na vybrané proeeáý.

1 t2 -  ZprácovateE je povinen zajistil, výkon práva-Správce dle předchozího-ú.dstavce také ú všech Podzprácovatelú,

ítra^a e.l&lfao 17



' 12,1' Zpracovatel nesmi zpracovával Osobní údaje správce sám ani prostřednicivím Podípracovatele ve třetí zemi, s výjimkou Uch příjemců ve třetích 
• zemích- {pokud, existují] uvedených v příílozé"£'. i i  léto Smlouvy. (autorizované' předání. os ohních údajů Správce}, n ě n í-1i to .předem písemně, 
schválena'Správcem:

Í2.2. Zpracovatei na žádost Správce -ofíarriiiité. se Správcem uzavře-(nofa<>-23jist!, aby.uiavfel jakýkoli příslušný .dílčí Podzprácovaiel} smtoúvu vóeiné 
Slándard.JÍicft smluvních ďolaíéfc B/ňebo.óbdbbnýcíi. doíoipfip.ři.te-r-é mohou vyžadoval Předpis/ o ochraně-oscbiiich údajů, pokud Jde o jakékoli 
xprscoviánS' Osobních údajů-Správce vé ířoií zemř

i  3 V šeo b ecn é  poďm íiifey

T3.1 Smluvní, strany, sj ujednaly; Jé lato smlduva zanikneš ukončením účinností Hlavní'smlouvy. Tím nejsoUdctčeny povinnosti Zpracovatel, které- 
dle.iélb Smlouvy či: i c  své pcyafiy I rvajf \ 'po jéji rri zániku.

13.2. Tato Smlouva se fidi rozhodným-právem Hlavní smlouvy,

13.3. .Jakékoli ponjleh! této Smlouvy představují! závažná porubení Hlavni smlouvy, V případě existence více smluvních vzíajiů.ss jedflá.b poruSeni 
Každé .smlouvy, dle které'prcblhafp zpracQváňí.OSOttntoh údajů Správce..

T 3 A  V  případě nesraynaJosií mezi u stanoveními této Smlouvy a jakýchfcb)! jiných .dohod mezí Smluvními stranami, včetně, flvlsíc nikoliv výlučné, Hlavni 
smSoúvy  ̂mají ustanoveni této Smlouyy přédnosi před povinnostmi smluvních stran týkajících šo ochrany ósobničh údajů,

13-5 • Pokud se ukázé něttéré.usianoveiil.iáto Sniícúýy neplatné, neůíšnné nebo ňevypiahateiňei,-zbývajícíčásti Smlouvy zůstávaje v platnost i. Ohledně 
neplatného,; neúčinného něho ncvymahateiriéíio ustanoveni 'se • Smluvní šíraný, zavazují, že {i}.-dodatkem k lá lo  Smlouvě tipravJ lak, .aby byla 
zajiélěha jeřio platnost, účfinnosť-a vymahatelnost, a to pň co ne^rĚtšímíacJtovéňí.původňícn záměrů Srniurunřcb stran nebo, pokud .to není.ntoír,Ď,- 
'{ti}'budou vyWddat.toto ustenovehízpůsotem, jákó by neplatná, neúčinné nebo nevymahaielná Cášl nebyla nlKťtý v této Smlouvě obsažena.

•13.6 Tato Smlouva Jé sepsána v c slejhbplsěóh'. přičemž- Správce ób.ďrli po. 2 vyřiotoverií 
a-2p'fácovaleÍ2 vyhotoveni.

13,7- Veěkerézměny této Smlouvy je možnů provést formou vzesiupně číslovaných písemných dodatků podepsahých obérnaSmlijvnimí^iranamL.pfo 
vyioučení yžBch poetiýortostl si Smluvní sírany ujednávajT..íe.'tímto ustanovením není dotčeno udéia.ní Pokynu Správce ke zpracování Osobních 
údajů Správce, který lá lo Smlouva předvídá.

'13.6 Tato .Smlouva nabývá platnosti áůčin nosil dném'podpisucbou Smluvních stran,-

12 Mezinárodní předávám Osobních údaíů:Správce

V. dpQ V dne

stojka 1CJ wan"í7



PŘÍLOHA Š. 1: PODROBNOSTI O ZPRACOVÁNI OSOBNÍCH ÚDAJŮ SPRÁVCE

Tato příloha i  obsahuje n lld e r i podrobnosti ozpracováni osobních úcfajú správce, jak vyžaduje dí. 2B odst, 3. GDPR,

D35 iiS t in f příkopů a ííabú pílkop v  km. 271

1 Předmět a trváni zpracováni osobních údajů Správce.

Pfeámftém zpracováni osobních údajújsou tyto katogoria:

Adresní, a ídentilikaíriFátfsje

Doba trvání'zpracování osobnieh údajů Správco ja.totožná s.dobou trváni Híavní smlouvy, pokud z  ustanoveni Srníouvy nebo 2'Pokynu "Správce 
nevyplývá, že máji. trvat i po" zářil Ku Její ú£mnd stí

2 Povaha a úfcej op raco ván í o s o b n íc h  ú da jů .sp rá vce  

Povaha zpracovánícSpbrtích údajů Správce Zpracovatelem je:

?3 Zpracováni

ÍII AutomatirovenO zpracování- 

□  Profilování nebo automatizované rozhodování 

Úíójem zpracováni osobních vdajú.Správce Zpracůva.Ée.íem jet 

příprava a roáiizacé služeb cHesmlouvy

sttiina 1 1 1 s îatr 17



3 D ru li os obn tch  y  d á jů  správce , k tč  ré m aj ř b ý t zpracovány:

DmJj osobních údajů' (zaškrtněte);.

?3 Osobni údaja (vú.výS(j odst, 1)

□  osobní učteme zvláštní kategor!e..d(e čí. 9 GDPR

4 Kategorie subjektů údajů,.které jsou zpracovávány pro správce

Nejsou

• E-iraíta. 12 * ssan T7.



PŘÍLOHA č i.2 i TECHNICKÁ A ORGANIZAČNÍ OPATŘENÍ

1t Organizační bozjaečpostní opatření

-1.1. Správa zabezpečení
a. .Sezpěčnostni politika .a postupy:'2p'racoyaie|'mušl mEf-dokumentDyahoii bezpečnostní pcHitikú (yfs.aulcE se zpracováni osobních údajů, 

b Relé a. odpovědnosti:

l  íbre a' odpovědnosti-souvisejici- se zpracován fm osobnícb.úd ajů jsou jasná tfef inóványá' při dělený1 v $doladí; s bezpečnostní politikou:

3( běíiem interních-reorganizací nebo'pft ukoričeňf ařm&né zajníštriání je ve' shodě s příslušnými. postupy jasné definováno zražení 
práv a povinností,

o  Politika' nzenf příst upu: každé roli, kiořě se podělí na zpracování osobu ich údajů, jsou přidělena; specifická práva k  řízeni přístupu podlé iá$ady 
"need-tb-know,"'

d. Správa zdrojůíaídiv: Zpracovatel, vafle registr aktiv r r  používaných- pro zpracování osobních .údajů '(hardwaru, softwaru-a: sjfů).: Je určena 
.konkrétní osoba, která jo odpovidné.za udržování a aktualizaci tohoto registru (např, manažer. jT).

e. Řízeni'změn: Zpracovalél zajiSfujá, aby všechny změny r r  systémů byty registrovány a monitorovány, konkrétní osobou .{např: JT manažer 
.nebo manažer bezpečnosti), Je zavedeno pravidelné monitorováni tohoto procesu.

1,2. Reakce na incidenty a kontinuita provozů

a. Řízeni incidentů t porušení osobních' údajů:

i. Je'definován plán reakce "na incidenty $ podrobnými poslupý. aby byla zajištěna účinná a. včasná reakce na incidenty týkající.-se
bsoPních údajů:

ji, Zpracovatel, bude bez zbytečného odkladu informoval Správce o jakémkoli bezpečnostním íriďdoňtu, který vedl ke ztrátě, zneužiti 
nebo neoprávnáriému získání jakýchkoli osobních ůdajů.

Sírana 13 ] tóap-17



b; Kontinúlia provozu! Zpracovatel stanoví'hlavni' postupy e opatřeni. Které'Jsou dodržovány pnj.zajištÉní požadovaní úrovně korrtinuiíy a 
dostupnosti systému zpracóváhTosobrtíeh údajů (v případě incidentu y poručení ósqtmícfr údajů},

.113, Udsk& zdroje

a, Důvěryhodnost. personálu: Zp.racovateLzajlšfuje.. aby viichnl zaměstnanci rozuměli svým'odpovědnostem a' povinnostem'týkajících se 
zpracování osobních údajů:'rore a odpovědnostjsou Jasriů komunikovaný běhěrn procesu, před nástupem do,zaměstnáni & / jíébo p/j zácviku,

,!b. škoíenh Zpra co vateí zajiSíuje,: že všichni zaměstnanci jsou dosl elečné lnic rmoyáni o bezpečnostních opatřeních' ÍT systému, která še vztahují 
k-jejích každodenní práci; zaměstnanci, klen se pod hyř na zpracování, osobních údajů, jsou'rovněž řádně informováni o příslušných 
požadavcích ňa. och ránu osobních údajů o právních závazcích pórél řeantetytrn pravidelných infomtačnich. kampani'.

2, Technická bezpečnostní cpa tření

2, 1 ,• Kontrola p Pístu pír a autcmtizacc

a. Je implementován systém řízení postupu, který'je. použitelný pro váechny uživatele přistupující k  31 .systému. Syslím umožňuje vytvářet, 
setivaloyái. kontrólóváťa odstraňoval uživatelské účty.

br Je.vyloučeno používání sdílených uživatelských účtů. V  případech, kdý je to nezbytné je zajištěno;.že ySfchriS uživatelé společného účtu mají 
stejné róJe a povinnosti.

c .' P ji poskytováni přístupu nebo přiřazování uiuvateískýchircíž je. nutná dodržoval zásadu Tieod-tChkncivr> aby se om.e2if počet vživaifiJú, kteří 
mají přistup k osobn.ím.údajům pouze na ty, kf.eíí jé potřebují pra naplnění procesních cílů zprac<W3.te!e.

•d;. Taní, kda jsou mechanismy autentizace založeny na heslech, Zpracovatel, zajiiťujě, aby heslo mělo-alespoň osm znaku a.vyhovóvsJd 
požadavkům na veími silná hesia. včetně délky, složitostí znaků a neopakovatelnosti,

G„ Autentfljkňcní pověřeni (například uživatelské jméno a hesio) .se nikdy riesméjí. předávat přes síť,

2.2. Legován i* monitorováni

a. Log soubory jsou ukládány pro .každý syslém i  apílkad používanou pro zpracování osobních údajů.' Log. soubory obsahuji viě.chny:.typy 
přístupu k.iítřojům (zobrazeni, modifikace.' odstraněni).

1fi \ tfan t?



a. fiezpečnosťservenj/tiátabáze

i, Databázové-a aplikační' servery Jsou nakonfigurovány lak,'aby..fungovaly pomocí sařn©statného úEtu.s rninhmáínim oprávněním 
operačního systému pro zajištění řádně funkce.

ii, Oalabéiové a aplikační serve ry. zpracovávají pouze osobní údaje; které jsou pro.na plnění ú&e!ů zpracovl ní skutečné nezbytně*

b. Zabezpečení pracovní stanice

í.. Užíyaieté nemohou deaktivovat-nebo obejít nastaveni zabezpečení,

jí. Jsou pravidelně aktualizovány antivirové aplikace'a detekční stgnatuty.-

iií. Uživatelé nemají oprávněni k  instalaci nebo aktivaci neopráv néných softwarových a plíkaci.-

rv. Systém mánastaveny časová limity pro odhlášení, pokud uživatel není po určitou dobu aktivní.

v, - Jsou pravidelné instalovány kriircké bezpečnostní aktualizace vydána.'výyojá/em operačního iysténVu,

2.4. Zabezpečení sltě /kom unikace

a. Kdykoli, jep f íslup prováděn, přes internet, je.kamunl kace šifrová na pomoc j kryptcá rafických protokolu.

K>* Provoz do a z fT.sýslému je sledován a řl2en prasi/adnletv?m Rrewallít a IDS íldbusion Detectřon Systems),

2*5'. Zálohování

3 . Jsou definovány postupy zálohováni a obnovení údaj Ď. Jsou -zdokumentovány a jasné spojeny s úlohami a povinnostmi, 

i>, Zálohováni je poskytována odpovídaJícF úrovcé fyzické ochrany a Ochrany'životního prostředí*

c. Jo monitorována úprnosl provátíěních záloh,

2.6* M obiln í/ přenosná zařízeni

2*1 Za bezpečen E osobn ích  údajů v  klidů

s!rana 15 \ stan  t?



a. -Jsou definovány a dokumentovány postupy pro .řízení .mobilních'-a přenosných zařízení a jsou stanovena jasná -pravidla pro jejich správné 
používáni;

b* Jsou předem registiována;a předem autorizována mobilní zařízení,- která ni a« přístup k informačnímu sysiému.

2.7 * '2a  bezpečen I životního cyklu. a pllkaéc'

a*- V průběhu-životního cyklu vyyójc aplikaci jsou využívány nepíepfií a nejm oíeřnljilch postupy a uznávané postupy' bezpečňůho vývoje nebo 
odpovídající nonny,

2*8. Vymazání l odstranění údajů

a. Před vyřazením medii blrde provedenojejích přepsánl p/í použití software, V případech, ktíy to není'možné [ČO. DVD-aití j.-tmde provedena 
jejich fyzická líkvitfa-ce t destrukce.

b. Jo provádčňá skanace papírových dokumentů a přenosných, médi I. sloužících k ukládáni osobních údajír.

2.6, Fyzická, bezpečnost

■&. Fyzický'perimetr. Infrastruktury ííilóirnstního systému není přístupný neoprávněným osobám, Mús.í byl zavedena vhodná technická' opatření 
fnapř: turniket ovládaný čipůvou kartou,-vstupní zámky) nebo organízačnš-.opatfení (nepč bezpečnostní ostraha) pro ochranu zabezpečených 
oblasti a jejich přístupových míst proti vstupu neoprávněných osob,

sřanaíĚ  | i t a r  1?'



D
igitálně podepsal.......................... 

D
atum

: 19.01.2021 lf:18:17 401:00

PŘÍLOHA č. 3: AUTORIZOVANÉ PŘEDÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ SPRÁVCE

Seznam schválených podzpjacovaiolří.. U ve d íc  prosím (ř) 0'prný název podzpničovo:ete; (ii) čJnnosli zpracování; (til) urňÉsíění středisek síúíeb^

č, | Schyitený 
[ pódzpracováiet

Činnost zpracování \ UmrdlčnlslfodlscksEuJtab.

t, [

i i

turgna-l? j ?^án-,57




